COSTO PERSONALE DIPENDENTE ANNO 2018

Descrizione Importo
Costo personale dipendente 1.256.092,00
di cui:
costo personale a tempo indeterminato
costo personale a tempo determinato
costo per indennita di mensa

dedotto costo personale distaccato

Totale

1.208.179,00
20.730,00
27.183,00
-17.007,00

1.239.085,00

N. Dip.
29

28







